
Har du erfaring med kørsel af en stor græsklipper?

Driftsbyen søger en dygtig og engageret medarbejder med erfaring i drift og vedligehold af
boldbaner og rabatter.  
Driftsbyen er Høje-Taastrup kommunes servicevirksomhed indenfor park, vej og teknik, hvor vi
udfører anlæg, drift og vedligeholdelse. Vores parkafdeling består af omkring 70 medarbejdere,
som drifter alle kommunens grønne arealer, herunder idrætsanlæg, skoler og institutioner.
Om jobbet:

Vi søger en specialarbejder med erfaring i drift og vedligehold af boldbaner og rabatter eller
lignende – Og som har erfaring med en stor græsklipper. 
Du vil blive en del af vores grønne team i Driftsbyen. Hos os i Driftsbyen sætter vi en ære i høj
kvalitet, effektivitet i vores arbejde og godt kollegaskab. Vi leder efter en medarbejder, der deler
samme ambition. 
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet omfatte:

Klipning af kommunens boldbaner og rabatter med stor græsklipper. ●

Kørsel med udlæggerarm.●

Vanding af træer og buske. ●

Samarbejde med kollegaer om at løse arbejds- og anlægsopgaver på en effektiv måde.●

Diverse arbejde med motorsav og flishugger i vinterperioden.●

Du får hos os, mulighed for at være med til at udvikle vores områder og driften, i en bæredygtig
retning, hvor natur og biodiversitet prioriteres. 
Vi arbejder i delvist selvstyrende sjak som hjælper hinanden, når der er behov for sparring eller
nogle flere hænder til en opgave. Vi har et godt fællesskab og lægger stor vægt på, at alle trives og
nyder at komme på arbejde. 
Læs her om Høje-Taastrup Kommunes 4 værdier: Link
Vi forventer, at du:

Har erfaring med betjening af større gartnerimaskiner.●

Er loyal og arbejdsom. ●

Tager ansvar for sine opgaver og kan arbejde selvstændigt.●

Naturligt yder en god service overfor kunder og borgere.●

Har erfaring med småreparationer og vedligeholdelse af køretøjer og maskiner.●

Skal kunne indgå i vores vintervagtsordning.●

Behersker dansk i skrift og tale.●

Har kørekort til personbil (kategori B). ●

Vi tilbyder:

En spændende og alsidig hverdag med mange forskellige opgaver.●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling.●

Et stærkt fællesskab og et godt arbejdsmiljø.●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst 3F.●

Hos os får du et godt og alsidigt job, med mulighed for personlig- og faglig udvikling. Vi er
rummelige, har en uformel tone og stort fokus på trivsel og kultur. 
Yderligere oplysninger:
Stillingerne er 37 timer ugentligt inkl. frokost.
Arbejdstiden er mandag–torsdag kl. 7-15 og fredag kl. 7-12. 
Mødested: Lervangen 35 D, 2630 Taastrup. 

Vi ønsker stillingerne besat hurtigst muligt, eller efter aftale. 
I forbindelse med ansættelse indhentes der børneattest samt referencer fra tidligere ansættelser. 
Ansøgningsfrist 6. april 2026
 
Yderligere oplysninger om stillingen, kan fås ved henvendelse til driftsleder Allan Kvist 43 59 11 17.

https://www.htk.dk/om-kommunen/job-hos-os/vaerdier-og-personalepolitik
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